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Fondhandel i december: Sverige tar plats i portföljerna inför 2026 

Spararna tror på Stockholmsbörsen och köper Sverigefonder inför det nya året. Även USA tar plats i 
portföljerna. Det visar ny statistik från Nordnet för december månad.   

I november blickade spararna hemåt mot Sverige, och även i december är en svensk indexfond den 
mest nettoköpta. 

- Fondspararna tror på ett lyft för svensk ekonomi 2026, som en följd av ökad köpkraft hos hushållen 
och en industriproduktion som vänder upp. Både bank och cykliskt har presterat väl under 2025, 
men det finns en tro att dessa för Stockholmsbörsen så tongivande sektorer kan fortsätta leverera. 
Kanske finns hopp om att även pressade sektorer som konsument och fastigheter får ett uppsving 
2026, förutsatt att svensk ekonomi går mot ljusare tider, säger Frida Bratt, sparekonom på Nordnet. 

Men även USA-fonder finns representerade på listan över mest nettoköpta fonder.  

- Hösten har präglats av nervositet kring den i många fall lånefinansierade AI-expansionen i USA, 
samt oro kring den privata kreditmarknaden. Det kan mycket väl vara så att den nervositeten 
fortsätter en bit in i 2026, och ger en lite trögare starkt på New York-börsen. Men svenska 
fondsparare är långsiktiga och satsar på att sentimentet lyfter tack vare lägre räntor och vad det 
lider en piggare amerikansk ekonomi, säger Frida Bratt, sparekonom på Nordnet. 

Tillväxtmarknadsfonder fortsätter också att köpas.  

- Tillväxtmarknader har gjort något av en comeback i svenskarnas fondportföljer under hösten och 
den positioneringen vill fondspararna behålla in i 2026, konstaterar Frida Bratt.  

Obligationsfonder säljs, men även en fond med exponering mot kryptovalutor finns med i säljtoppen. 

- Under året har större kryptovalutor generellt fått en högre status och i allt högre utsträckning 
välkomnats in i finrummen. Det i kombination med hög riskaptit satte fart på bland annat bitcoin-
kursen. Nu ser vi dock vinsthemtagningar, och en fond med just fokus på blockkedjeteknik är en av 
månadens mest nettosålda, säger Frida Bratt.   

Mest handlade fonderna hos Nordnet i december: 

Mest köpta   Mest sålda  

Nordnet Sverige Index   Carnegie Strategifond 

Länsförsäkringar Global Index   Lannebo Global 

Spiltan Aktiefond Investmentbolag   Lannebo Navigator 

Nordnet Teknologi Index   Go Blockchain Fund 

Nordnet Global Index   Investerum Strategic Value 

Länsförsäkringar Tillväxtmarknad Index   Öhman Obligationsfond 

Spiltan Globalfond Investmentbolag   Atlant Högräntefond 

DNB Global Indeks   Sustainable Themes 

Swedbank Robur Access Asien   FIRST High Yield 

Nordnet USA Index   Espiria Hållbar Framtid 
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